



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Lille Frida ApS

Kystparken 178, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 34 58 87 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2025.

Kristian Poulsen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Frida ApS Kystparken 178 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 58 87 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Poulsen Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje samt udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25.403 kr. mod -21.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.974 kr. mod 351.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-25.403	-21.983
Andre finansielle indtægter	462.577	473.773
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.038</u>	<u>-650</u>
Resultat før skat	433.136	451.140
Skat af årets resultat	<u>-96.162</u>	<u>-99.374</u>
Årets resultat	<u>336.974</u>	<u>351.766</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>201.974</u>	<u>229.766</u>
Disponeret i alt	<u>336.974</u>	<u>351.766</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.144.320	3.176.754
Værdipapirer i alt	3.144.320	3.176.754
Likvide beholdninger	786.766	552.442
Omsætningsaktiver i alt	3.931.086	3.729.196
Aktiver i alt	3.931.086	3.729.196
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.652.542	3.450.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	3.867.542	3.652.568
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	24.063	43.736
Anden gæld	29.481	22.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.544	76.628
Gældsforpligtelser i alt	63.544	76.628
Passiver i alt	3.931.086	3.729.196

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.450.568	122.000	3.652.568
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.974	135.000	336.974
	<u>80.000</u>	<u>3.652.542</u>	<u>135.000</u>	<u>3.867.542</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.038</u>	<u>650</u>
	<u>4.038</u>	<u>650</u>
